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Virksomhetsrapportering 2. tertial 2020 – bestilling til enhetene 
Rapporten til universitetsstyret for 2. tertial 2020 vil ha fokus på konsekvenser av koronautbruddet og 
status for UiOs økonomiske situasjon. Virksomhetsrapporten utarbeides på bakgrunn av fakulteter og 
tilsvarende enheters rapportering, oppdatering av prognoser og analyser som gjennomføres fra 
Ledelsen og støtteenheter.  

Fakulteter og tilsvarende enheter skal levere følgende i forbindelse med virksomhetsrapporteringen:  

 Ledelsesvurderinger 

 Rapportering om endringer i økonomisk utvikling og oppdatert prognose  

Ledelsesvurderingene med rapporter skal leveres i ePhorte, mens prognosen leveres ved overføring 
av data fra Buddy til Kuben. Frist for rapportering og overføring av prognoser er 17. september 2020 
kl. 15. 

Forventninger til rapportering 
Ledelsesvurdering 

Ledelsesvurderingen skal gi en overordnet vurdering av enhetens virksomhet. Ledelsesvurderingen 
skal bygge på den øvrige rapporteringen, men vurderingen skal gi et mer strategisk perspektiv på 
enhetens samlede aktivitet og økonomi. Rapportering gjøres i mal for ledelsesvurdering. 

I forbindelse med virksomhetsrapporten for 1. tertial utarbeidet fakulteter og tilsvarende enheter en 
oversikt over de 3-5 vesentligste konsekvensene og effektene av COVID-19-situasjonen. Vi ber om at 
enhetene denne gang kommenterer hva som er endret eller nytt siden forrige vurdering. Hvis det er 
identifisert endringer i risiko/usikkerhet fremover skal dette omtales. Vi ber også om at enhetene 
kommenterer status mht. forlengelse av rekrutteringsstillinger som følge av COVID-19. Eventuelle 
vesentlige endringer i søknadsaktiviteten for eksternfinansierte prosjekter bør også kommenteres.  

Rapportering om økonomisk utvikling per 2. tertial 2020 

Rapporten skal vektlegge endringer i økonomisk utvikling siden forrige rapportering.  Det bør spesielt 
legges vekt på forhold som er av vesentlig betydning for enhetens handlingsrom og økonomisk risiko, 
og dette bør ses i sammenheng med enhetens prognose. Rapportering gjøres i mal for 
økonomirapport.  
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Når det gjelder COVID-19-situasjonen ber vi om at enhetene kommenterer evt. endrede vurderinger 
siden T1-rapporteringen. Vi ber om at enhetene kommenterer konsekvenser av COVID-19 som antas å 
påvirke prognosen positivt eller negativt, og at disse effektene tallfestes i den grad det er mulig.  
 
Vi forutsetter at enhetene fram mot prognoseinnleveringen 15.12. gjør en gjennomgang av 
konsekvenser for de enkelte eksternt finansierte prosjekter. Vi ber i 2. tertial-rapporteringen om en 
kort foreløpig vurdering av dette. 
 
Vi vil gjøre oppmerksom på at Buddy inntil videre ikke vil bli oppdatert med nye satser for pris- og 
lønnsutvikling (jfr. vedlegg til foreløpig disponeringsskriv) pga. usikkerhet som følge av årets 
forsinkede lønnsoppgjør. Økonomilederne vil holdes nærmere orientert om dette. 
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Vedlegg:  

- Mal for ledelsesvurdering 
- Mal for økonomirapport 

 
 


